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KONCEPCJA PRACY ZESPOŁU SZKÓŁ  W ZAWADZIE 

Opracowana na lata 2012 – 2016 

 

I. CHARAKTERYSTYKA SZKOŁY 

 

a) Dane ogólne szkoły  

Zespół Szkół w Zawadzie jest placówką oświatową w skład której wchodzą:  

- Szkoła Podstawowa  6 oddziałów  

- Gimnazjum  3 oddziały  

Szkoła w Zawadzie powstała w roku 1939r, w kolejnych latach była rozbudowywana i obecnie mieści się  

w trzech budynkach:  

 Budynek A (główny z salą gimnastyczną) 

 Budynek B (nauczania początkowego) 

 Budynek C (stołówka, świetlica) 

W 2009 roku został przeprowadzony generalny remont głównego budynku szkoły (wymiana stropów 

trzcinowych na betonowe).  

Szkoła posiada 9 sal lekcyjnych, w tym 2 pracownie komputerowe, pracownia językowa.  

Do dyspozycji dzieci jest także sala gimnastyczna  o wymiarach 12x24, biblioteka z zapleczem 

multimedialnym , świetlica i stołówka szkolna. Teren szkoły jest ogrodzony i zagospodarowany zielenią.  

Na dziedzińcu szkoły są posadzone krzewy ozdobne i kwiaty.  

Za głównym budynkiem szkoły znajduje się plac apelowy, na którym umiejscowiona jest: 

 Tablica upamiętniająca nadanie szkole imienia - Jana Pawła II  

  Świerk poświęcony przez papieża Benedykta XVI 

 Dęby pamięci (dąb dla uczczenia mordu katyńskiego, dąb Jana Pawła II z rodzinnych Wadowic) 

 Tablica upamiętniająca 100-lecie szkoły 

Za budynkami szkoły znajduje się boisko wielofunkcyjne składające się z boisk do koszykówki   

i siatkówki oraz boiska do piłki ręcznej, wokół położona jest bieżnia z nawierzchnią poliuretanową  

i  skocznią. Za boiskiem wielofunkcyjnym jest trawiaste boisko do piłki nożnej.  

Teren rekreacyjny zagospodarowany jest w stoły do gry w szachy i tenisa stołowego oraz plac zabaw  

dla najmłodszych .  

Szkoła posiada rowerownię dla uczniów i parking dla pracowników szkoły.  
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b) Historia i tradycja szkoły  

 

 

Izba patrona 

 Dnia 18 maja 2007 roku otworzyliśmy  w szkole Izbę Patrona. Uroczystego poświęcenia Izby dokonał  

ks. Andrzej Miłosz. Obecnie w Izbie Patrona odbywają się lekcje religii.  

Świerk papieski 

Dnia 18 maja 2008 roku,  na dziedzińcu naszej szkoły posadzono świerk z nasion poświęconych  przez 

papieża Benedykta XVI. Uroczystego posadzenia świerka dokonali  

ks. Biskup Ireneusz Pękalski, zastępca Wójta Gminy Tomaszów Maz.- Pan Franciszek Szmigiel oraz Pani 

Dyrektor Ewa Szymczyk. 

,, Szkoła bez przemocy” 

We wrześniu 2008r.  nasza szkoła przyłączyła się do ogólnopolskiego programu „Szkoła bez 

przemocy” propagując aktywizację społeczności szkolnych  w przygotowaniu projektów działań 

zmniejszających poziom agresji i przemocy w szkole. Wśród projektów z całej Polski nagrodzono projekt 

autorstwa  pani dyrektor Ewy Szymczyk –”Cudze chwalicie swego nie znacie”. Był to jedyny nagrodzony 

projekt  w województwie łódzkim.  

,, Katyń ocalić od zapomnienia” 

Nasza placówka włączyła się również do ogólnopolskiego projektu ,,Katyń ocalić  od zapomnienia” . 

Projekt polega na posadzeniu 21.473  tysięcy DĘBÓW PAMIĘCI z okazji 70 rocznicy zbrodni katyńskiej, która 

przypada w 2010 roku. Jeden DĄB to jedno nazwisko z listy katyńskiej. W naszej szkole upamiętniliśmy 

bohaterską postawę podpułkownik Marcina Freymana.  

100-lecie szkoły 

 16 października 2009 roku w naszej szkole obchodziliśmy 100-lecie istnienia naszej placówki 

oświatowej. Uroczystości rozpoczęły się od mszy św. celebrowanej przez ks. Biskupa Ireneusza Pękalskiego  

w szkolnej  sali gimnastycznej.  Podczas uroczystości odsłonięto tablicę pamiątkową, przyjęto ślubowanie 

uczniów klas pierwszych,  zaprezentowano filmu o szkole oraz książkę wydaną pod redakcją E. Szymczyk: 

,,Nasza szkoła wczoraj i dziś”, podziwiano występy uczniów i absolwentów. Wieczorem odbył się bal 

absolwentów i przyjaciół szkoły.  

Ceremoniał szkoły   

 Do ceremoniału szkoły należą: 

 Uroczyste rozpoczęcie i zakończenie roku szkolnego, 

 Ślubowanie klas pierwszych, 

 Obchody Święta Patrona Szkoły, 

 Uroczyste pożegnanie nauczycieli i pracowników szkoły przechodzących  

na emeryturę  
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Pielgrzymka Szkół im. Jana Pawła II 

Przez fakt nadania szkole imienia Jana  Pawła II zostaliśmy włączeni do wielkiej „Rodziny  Szkół  

im. Jana Pawła II” i co roku uczestniczymy w zjeździe Szkół noszących imię Jana Pawła II   

w Częstochowie. 

Festyny rodzinne 

 W naszej szkole doskonałym pomysłem na integrację całej społeczności lokalnej są festyny i bale 

karnawałowe organizowane przez Radę Rodziców. Jest to okazja do świetnej zabawy ale też 

kwestowania na rzecz szkoły. W trakcie tych uroczystości są liczne loterie fantowe, degustacje 

wypieków mam naszych uczniów, konkursy  i  występy naszych uczniów. 

Ferie w szkole 

  W naszej szkole w każde ferie organizowane są zajęcia sportowe, muzyczne, plastyczne, artystyczne, 

komputerowe. Nasi uczniowie mogą korzystać również z zajęć na basenie,  kursu karate,  oglądać filmy  

dla młodzieży. W czasie ferii organizowane są wycieczki oraz różne ciekawe akcje np. kurs pierwszej pomocy. 

By nikt z nas w trakcje tylu atrakcji nie był głodny nasze panie kucharki przygotowują gorący posiłek  

,,Co nam zostawił Jan Paweł II” 

 Pierwsza edycja ogólnopolskiego konkursu ,,Co nam zostawił Jan Paweł II” odbyła się w 2005 roku. 

Rozstrzygnięcie konkursu odbywa się co roku podczas Święta Patrona Szkoły, na które przybywają laureaci  

z całej Polski. Konkurs odbywa się w trzech kategoriach: literackiej, plastycznej i muzycznej.  

Konkurs wspiera Kancelaria prezydenta RP  

Mundurki 

 Mundurki w naszej szkole obowiązują od 2006 roku. W szkole podstawowej jest to kamizelka  

w kolorze bordowym, z tarczą, na której widnieje napis: Zawada Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II. 

Natomiast mundurki uczniów gimnazjum  są koloru granatowego z napisem na tarczy: Zawada Gimnazjum 

im. Jana Pawła II. 

 

c) Lokalizacja  

 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w miejscowości Zawada nr 249/255 – znajduje się  

w zachodniej części Gminy Tomaszów Mazowiecki, w powiecie tomaszowskim,  

we wschodniej części województwa łódzkiego.  

W obwodzie szkoły mieszkają dzieci wsi Zawada oraz Godaszewic, Chorzęcina, Kwiatkówki, 
Łagiewnik, Świńska, Łaziska, Jadwigowa oraz Kolonii Zawady.  
Istnieje bardzo dobre połączenie komunikacyjne z miastem Tomaszów Mazowiecki.  

Na działce sąsiedniej znajduje się NZOZ ALMED - poradnia lekarska, sala OSP  
oraz Filia Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Na placu szkolnym oraz na sąsiednich działkach występuje dużo zieleni, a w pobliżu płynie rzeka 
Wolbórka.  
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d) Kadra szkoły 

W Zespole Szkół w Zawadzie pracują nauczyciele posiadający pełne kwalifikacje  

do nauczanych przedmiotów. Prawie wszyscy nauczyciele posiadają kwalifikacje do nauczania  

co najmniej dwóch przedmiotów. Zatrudnienie w roku 2012/13 przedstawia się następująco:  

dyplomowani – 15 nauczycieli, mianowani – 1 nauczyciel, kontraktowi – 3 nauczycieli,  

stażyści – 1 nauczyciel. 

Kadra systematycznie doskonali swoją wiedzę i umiejętności przez aktywne uczestnictwo  

w wewnętrznych i zewnętrznych formach doskonalenia zawodowego. Kadra pedagogiczna 

legitymuje się uznanym dorobkiem zawodowym. Corocznie przynajmniej jeden nauczyciel otrzymuje 

Nagrodę Dyrektora lub Nagrodę Wójta. Jeden nauczyciel nagrodzony został Nagrodą Kuratora  

i jeden Nagrodą Ministra Edukacji Narodowej.  

e) Baza  szkoły  

Kompleks trzech budynków stanowi obiekt Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Zawadzie: 

- budynek nr A (główny); 

- budynek nr B (edukacja wczesnoszkolna); 

- budynek nr C (kuchnia plus świetlica). 

I. W budynku głównym znajduje się 6 pracowni edukacyjnych; 

-  pracownia językowa – wyposażona w nowoczesny sprzęt audio i tablicę interaktywną;  

-  dwie pracownie komputerowe: 

     * 10 stanowisk uczniowskich plus laptop dla nauczyciela i serwer, 

     * 9 stanowisk uczniowskich plus laptop dla nauczyciela i serwer, 

     obie pracownie wyposażone są w projektory multimedialne; 

-  sala patrona szkoły -  wyposażona w projektor multimedialny; 

- pracownia multimedialna – wyposażona w sprzęt audio, video i tablicę interaktywną; 

- pracownia przedmiotowa – wyposażona w projektor multimedialny z ekranem. 

Każda pracownia wyposażona jest w radiomagnetofon i laptop z oprogramowaniem e-dziennika. 

Na parterze znajduje się biblioteka, miejsce cieszące się nie tylko wspaniałym wystrojem, ale przede 

wszystkim bogatymi zbiorami książek; słowników, encyklopedii, przewodników, jak również lektur. 

Zaletą tego miejsca jest Internetowe Centrum Multimedialne. 

Szkoła posiada halę sportowo – widowiskową, na której odbywają się zajęcia wych. fizycznego,  

SKS-u i gimnastyki korekcyjnej. Kiedy tylko pozwala na to pogoda, zajęcia odbywają się na świeżym 

powietrzu. Uczniowie mają wtedy do dyspozycji nowe boisko wielofunkcyjne o powierzchni 

poliuretanowej oraz bieżnię okólną 200 – metrową. Przy sali gimnastycznej znajdują  się 

pomieszczenia sanitarne i szatnie oraz dobrze zaopatrzony magazyn ze sprzętem do ćwiczeń. 

Dodatkowym atutem szkoły jest radiowęzeł; głównie wykorzystywany w celach relaksujących  

(w czasie przerw muzyka młodzieżowa).  

Ponadto w budynku głównym mieści się: sekretariat, gabinet dyrektora, pokój nauczycielski. 

 

 

II. Zajęcia z edukacji wczesnoszkolnej odbywają się w odrębnym budynku szkoły,  

w którym znajdują się trzy sale lekcyjne: jedna na parterze i dwie na piętrze.  

W budynku tym jest również szatnia oraz toalety dla dzieci. Każda klasa wyposażona jest  

w radiomagnetofon oraz dużą ilość nowoczesnych pomocy dydaktycznych, pozyskanych przez szkołę 
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w ramach programów unijnych: „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy”  

oraz „Indywidualizacja z gminą Tomaszów Maz. kl. I-III”. Do dyspozycji uczniów są również dwa 

telewizory i laptop. Uczniowie klas I-III korzystają z boiska szkolnego i placu zabaw oraz sali 

gimnastycznej, biblioteki i pracowni komputerowych znajdujących się w szkole.  Do ich dyspozycji 

pozostają także stołówka i świetlica szkolna. 

 

III. W parterowym budynku mieści się kuchnia i stołówka. Szkolne kucharki codziennie 

przygotowują smaczne dwudaniowe obiady. Ponadto funkcjonuje tu świetlica, która obejmuje swą 

opieką uczniów dojeżdżających oraz uczniów klas I-III. Uczniowie przebywający na świetlicy biorą 

udział w zajęciach prowadzonych przez wychowawcę świetlicy, mogą korzystać z różnorodnych gier 

stolikowych, a w okresie letnim z przyszkolnego placu zabaw. W budynku znajdują się toalety:  

dla uczniów i personelu. 

IV. Teren rekreacyjny – estetyka terenu wokół szkoły sprzyja miłemu odpoczynkowi naszych 

uczniów. Szczególnie podczas ładnej pogody (ciepłych dni) liczne ławeczki ustawione  

przed budynkiem szkoły oblegane są przez młodzież. 

Na placu szkolnym wyodrębniony jest plac zabaw z różnymi atrakcjami. Na szczególną uwagę 

zasługują betonowe stoły do tenisa i gry w szachy. 

Na placu szkolnym usytuowana jest rowerownia, na której dojeżdżające jednośladami dzieci mogą 

bezpiecznie parkować swoje pojazdy.  

 

    

 

 

II. MISJA SZKOŁY 

We wszystkich działaniach kierujemy się wyznawanymi wartościami oraz poszanowaniem praw i godności 

człowieka, zgodnie z Konwencją o Prawach Dziecka oraz Konwencją o Ochronie Praw Człowieka  

i Podstawowych Wolności. 

Wychowujemy uczniów w duchu uniwersalnych wartości moralnych, tolerancji, humanistycznych wartości, 

patriotyzmu, solidarności, demokracji, wolności i sprawiedliwości społecznej. 

Kultywujemy tradycje oraz ceremoniał szkolny, a wszystkie działania pedagogiczne i opiekuńczo - 

wychowawcze orientujemy na dobro podopiecznych (tworząc warunki intelektualnego, emocjonalnego, 

społecznego, estetycznego i fizycznego rozwoju uczniów), a także ich dalszy los. 

Przygotowujemy młodzież do świadomego i racjonalnego funkcjonowania w świecie ludzi dorosłych 

 oraz do pełnienia ważnych ról społecznych. 

Ściśle współdziałamy z rodzicami (którzy są najlepszymi sojusznikami nauczycieli, zwłaszcza wychowawców) 

oraz innymi partnerami zewnętrznymi wspierającymi szkołę w jej rozwoju. 

Ustawicznie diagnozujemy potrzeby i oczekiwania środowiska lokalnego oraz wszystkich, bezpośrednich 

„klientów” Szkoły. 
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III. MODEL  ABSOLWENTA  

   Absolwent szkoły w Zawadzie to obywatel Polski i Europy XXI wieku, który:  

a) w swoim postępowaniu dąży do prawdy,  
b) jest świadomy życiowej użyteczności zdobytej wiedzy i umiejętności przedmiotowych,  
c) posługuje się sprawnie dwoma językami obcymi,  
d) wykorzystuje najnowsze techniki multimedialne,  
e) wie, gdzie szukać pomocy w rozwiązywaniu złożonych problemów,  
f) jest otwarty na europejskie i światowe wartości kultury.  

    

    Absolwent szkoły w Zawadzie to młody obywatel, który zna  historię, kulturę oraz  tradycje swojego 

regionu i narodu.  

  Absolwent szkoły w Zawadzie to człowiek:  

a) umiejący rzetelnie pracować indywidualnie i w zespole,  
b) twórczo myślący,  
c) umiejący skutecznie się porozumiewać,  
d) umiejący stale się uczyć i doskonalić,  
e) umiejący planować swoją  pracę  i ją  organizować.  

 

 Absolwent szkoły w Zawadzie to człowiek tolerancyjny, dbający o bezpieczeństwo własne i innych, aktywny, 

ciekawy świata, uczciwy i prawy, przestrzegający prawa, kulturalny, obowiązkowy, samodzielny, promujący 

zdrowy styl życia, altruista.  

       

Absolwent szkoły w Zawadzie to człowiek wolny, zdolny do dokonywania właściwych wyborów, życzliwie 

nastawiony do świata i ludzi. 
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IV. PLAN DZIAŁAŃ SZKOŁY 

 

Obszar:  Baza szkoły 

 

lp Zadanie – rodzaj 
zadania 

Formy realizacji Niezbędne środki Osoba 
odpowiedzialna - 
realizatorzy 

1. Skomputeryzowanie 
stanowisk 
nauczycielskich we 
wszystkich salach 
lekcyjnych 

Zakup laptopów 
Podłączenie internetu 

Zagwarantowanie 
środków 
finansowych  
w budżecie szkoły 

Dyrektor szkoły 

2. Wyodrębnienie Sali na 
świetlicę szkolną, 
wyposażenie świetlicy 
w stoły i krzesła oraz 
gry świetlicowe 

Zakup krzeseł i stołów 
Oraz gier planszowych 
i sportowego sprzętu 

sponsoring Dyrektor szkoły, 
Rada rodziców 

3. Wyodrębnienie 
pomieszczenia na 
pokój nauczycielski, 
wyposażenie go 
 w meble 

Zakup i montaż mebli, 
pomalowanie 
pomieszczenia, 
zagospodarowanie 
aneksu gospodarczego 

Zagwarantowanie 
środków 
finansowych  
w budżecie szkoły, 
sponsoring 

Dyrektor szkoły 

4.  Zorganizowanie 
trawiastego boiska 
 do piłki nożnej 

Wyrównanie terenu, 
nawiezienie ziemi, 
posianie trawy, 
wyznaczenie boiska, 
instalacja bramek 

Wynajem sprzętu 
do robót ziemnych, 
Kupno nasion 
trawy  

Dyrektor szkoły 
Rada Rodziców 
Nauczyciel wf 

5.  Zorganizowanie 
pracowni 
przedmiotowej 

Zakup mebli i pomocy 
naukowych 

Zagwarantowanie 
środków 
finansowych 

Dyrektor szkoły, 
Rada Rodziców 
Nauczyciel 
przedmiotu 
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Obszar: Organizacja pracy szkoły/organizacja i zarządzanie szkołą 

 

lp Zadanie – rodzaj zadania Formy realizacji Niezbędne środki Osoba odpowiedzialna - 
realizatorzy 

1. Wykorzystanie 
technologii 
komputerowej  
do dokumentowania 
pracy szkoły 

e-dziennik 
 laptop w każdej 
pracowni 

Zagospodarowanie 
środków  
w budżecie szkoły  

Dyrektor szkoły 

2. Stwarzanie odpowiednich 
warunków do pracy  

Zagwarantowanie 
podstawowych  
środków roboczych 
(rękawiczki, 
profesjonalny sprzęt  
do sprzątania) 

Zagospodarowanie 
środków  
w budżecie szkoły 

Dyrektor szkoły 
Intendent 

3. Aktywizacja rodziców  
do współpracy ze szkołą 

Wspólne 
organizowanie 
uroczystości i imprez 
szkolnych 
 i środowiskowych 

Dobrowolne 
składki, 
sponsoring 

Wszyscy nauczyciele 
Uczniowie 
Rada Rodziców 

4. Współpraca w zespołach 
przedmiotowych  
i problemowych 

Spotkania i obrady 
zespołów 

Wygospodarowanie 
miejsca spotkań 

nauczyciele 

5. Dbanie o środowisko 
naturalne 
 

Redukcja 
dokumentacji 
papierowej 

Wprowadzenie e: 
dziennika i zakup 
płyt CD oraz innych 
nośników pamięci 

Dyrektor szkoły 

6 Upublicznianie działań   
i sukcesów szkoły 

Prowadzenie strony 
internetowej 

Dostęp  
do internetu 

Nauczyciele, 
uczniowie 
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Obszar: Dydaktyka oraz poprawa wyników sprawdzianów zewnętrznych 

 

Lp. Zadanie – rodzaj zadania Formy realizacji Niezbędne środki Osoba odpowiedzialna - 
realizatorzy 

1. Szkolenie RP w zakresie aktywnych 
i ciekawych metod nauczania 

Szkolenie RP, 
warsztaty 

Finansowe, baza 
lokalowa 

Dyrektor szkoły 

2. Organizowanie wyjazdów dla 
uczniów do centrów edukacyjnych, 
szkół ponadgimnazjalnych i uczelni 
wyższych na lekcje pokazowe  
i eksperymenty 

Wycieczka Finansowe, 
autokar 

Nauczyciele przedmiotu, 
rodzice, 

3. Organizowanie corocznych 
konkursów wewnątrzszkolnych 
przedmiotowych we współpracy z 
Radą Rodziców 

Konkursy Finansowe, 
materiały 
dydaktyczne, 
baza lokalowa 

Nauczyciele 
przedmiotów, Rada 
Rodziców, Dyrektor 
Szkoły 

4. Zajęcia dodatkowe przygotowujące 
do egzaminów zewnętrznych oraz 
wyrównujących szansę uczniów 
mniej zdolnych 

Zajęcia 
dodatkowe 

Baza lokalowa, 
materiały 
dydaktyczne 

Dyrektor szkoły, 
nauczyciele 

5. Szkolne pogotowie uczniowskie 
(SPU) – pomoc koleżeńska 

Spotkania 
indywidualne 
oraz grupowe 

Baza lokalowa Uczniowie wyróżniający 
się w nauce, samorząd 
uczniowski, nauczyciele 
przedmiotów, rodzice 
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Obszar: Działalność opiekuńczo – wychowawcza szkoły 

 

 

lp Zadanie – rodzaj 
zadania 

Formy 
realizacji 

Niezbędne środki Osoba odpowiedzialna - 
realizatorzy 

1. Pomoc w odrabianiu 
pracy domowej dla 
uczniów kl. I – III SP 

Zajęcia 
indywidualne 

Pomoc uczniów z klas 
gimnazjalnych pod okiem 
nauczycieli 
 

Pedagog, Samorząd 
uczniowski, Nauczyciel 
świetlicy, 
Oligofrenopedagog 

2. Zajęcia pozalekcyjne 
sportowe, muzyczne, 
plastyczne 

Zajęcia 
grupowe 

Odpowiednie pracownie, 
Sponsoring, 
Wpłaty własne rodziców 

Pracownicy 
wykwalifikowani  
z klubów, ośrodków 
kultury,  

3. Organizowanie 
wycieczek i wyjazdów 
tematycznych. 

wyjazd Współpraca z Radą Rodziców,  
we własnym zakresie 
finansowym, sponsoring, pomoc 
organu prowadzącego 

Wychowawcy klas, 
organizatorzy wyjazdów 
tematycznych 

4. Zajęcia rewalidacyjne Terapia 
indywidualna 

Odpowiednie pomieszczenie  
z komputerem, magnetofonem, 
sala gimnastyczna 

Pedagog, 
Oligofrenopedagog, 
Dyrektor, logopeda 

5. Żyję i działam 
bezpiecznie  
i społecznie 

Spotkania, 
warsztaty, 
pogadanki, 
prelekcje  

Rekwizyty, sala, fantomy, filmy 
edukacyjne, materiały 
edukacyjne,  

Wychowawcy, 
Pedagog, Straż Pożarna, 
Pielęgniarka, Policja 
Obsługa kuchni,  
Szkolne koło PCK,  
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Obszar: Klimat/atmosfera szkoły 

lp Zadanie – rodzaj 
zadania 

Formy realizacji Niezbędne środki Osoba odpowiedzialna - 
realizatorzy 

1.  
Właściwe 
wykonywanie 
obowiązków 
pracowniczych  
 

 

Systematyczne 
wypełnianie 
dokumentacji 

Komputery, 
internet 

Wszyscy pracownicy szkoły, 
dyrektor 

2. Integracja  
ze środowiskiem 
lokalnym 

Festyny, rajdy, 
wycieczki, Zielone 
szkoły,szkolenia, 
kursy. 

Dofinansowanie z 
Urzędu Gminy i RR 
, środki własne 

Wszyscy nauczyciele, dyrektor 
oraz RR 

3. Zabawa 
Andrzejkowa, 
Bal 
Karnawałowy, 
Dzień Kobiet, 

Imprezy 
okolicznościowe 

Sala taneczna, 
zespół muzyczny, 
obsługa 
gastronomiczna 

RR, nauczyciele, dyrektor 

4. Szczęśliwy 
numerek 

Codzienne losowanie 
numerka, który  
nie będzie pytany 

Wydrukowane 
numerki 

Samorząd uczniowski 

5. Wspólne 
spotkania 
integracyjne 
Wigilia, Dzień 
Kobiet, Dzień 
Chłopaka, 
szkolenia 
wyjazdowe rady 
pedagogicznej, 
wyjazdy do 
teatru. 

Wspólne spotkania  
po pracy,  

Dobre chęci, 
wykorzystanie 
zakładowego 
funduszu 
świadczeń 
socjalnych. 

Dyrektor, nauczyciele, 
pracownicy obsługi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncepcja opracowana została na posiedzeniu Rady Pedagogicznej z udziałem 

zaproszonych przedstawicieli Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego  

oraz pracowników niepedagogicznych szkoły w dniu 6 grudnia 2012r.
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